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مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره‌بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان خبر داد:

کنترل و نظارت ویژه بر قیمت کالاهای بازارهای کوثر اصفهان
مدیرعامل سازمان میادین میوه  نسل‌فردا / گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net و تره‌بار و ساماندهی مشاغل
شهری شهرداری اصفهان یکی 
از تکالیف ویژه بازارهای روز کوثر را انجام اقدامات لازم در راستای تنظیم 
بازار دانست و گفت: بر قیمت همه اجناس در این بازارها توسط ناظران 
مستقر، کنترل و نظارت می‌شود. امیرحسین ماه‌آورپور در گفت‌وگو با 
ایمنا، اظهار کرد: سازمان میادین شهری در بحث نرخ‌گذاری اقلام 

معیشتی و تنظیم بازار، بازارهایی را در سطح شهر اصفهان ایجاد کرده و 
در حیطه نظارتی خود قرار داده است که به عنوان بازارهای روز کوثر 
شناخته شده است. وی با بیان اینکه در حال حاضر ۱۳ بازار روز کوثر در 
نقاط مختلف شهر در حال خدمات‌رسانی به شهروندان اصفهانی است، 
افزود: بازارهای کوثر در راستای وظیفه و رسالت اصلی تنظیم بازار با 
نظارت دقیق خدمت‌رسانی می‌کنند و کیفیت، نرخ پایین و 
رضایت‌مندی شهروندان را به عنوان سرلوحه خدمت‌رسانی خود قرار 

داده‌اند. مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره‌بار و ساماندهی مشاغل 
شهری شهرداری اصفهان تصریح کرد: خط قرمز ما در فعالیت بازارهای 
کوثر، کیفیت، نرخ‌گذاری مناسب و برخورد مناسب با شهروندان است. 
وی با بیان اینکه در دوران شیوع کرونا، بازارهای کوثر جزو مجموعه‌های 
بسیار درخشان در راستای سیاست‌های تنظیم بازار استان بوده است، 
افزود: مقوله قیمت مصوب کالاهای اساسی از ستاد تنظیم بازار و جهاد 
کشاورزی استان تعیین می‌شود یا در جلسات کارگروه شهرستانی و 
کمیته‌ای قسمت‌های مختلف مانند جهاد کشاورزی، تعاون روستایی یا 
جلسات ستادی تنظیم بازار استان با حضور استاندار یا معاون اقتصادی 

وی، صورت می‌گیرد.
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استان‌ها
Provinces معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی

شهرداری اصفهان:

 73 درصد بودجه 1401 
صرف عمران شهر می‌شود
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معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی 
شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه از بودجه سال 
آتی شهرداری، سه هزار و ۲۹ میلیارد تومان به 
هزینه‌های جاری اختصاص پیدا کرده و هشت 
هزار و ۲۷۱ میلیارد تومان به مباحث عمرانی 
اختصاص یافته است، گفت: با این حساب سهم 
بودجه جاری ۲۷ درصد و عمرانی ۷۳ درصد 
است. سعید ابراهیمی در خصوص ویژگی‌های 
بودجه 1401 شهرداری اصفهان اظهار کرد: 
بودجه سال آینده از نظر منابع و مصارف در 
شهرداری اصفهان ۱۱ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان 
و در شرکت‌ها و سازمان‌های تابعه چهار هزار و 
۷۸۵ میلیارد تومان است که البته از این رقم 
حدود یک‌هزار و ۱۶۹ میلیارد تومان ارقام تکراری 
است که در بودجه سازمان و در بودجه شهرداری 
وجود دارد که اگر این ارقام مشترک کسر شود، 
مجموع بودجه شهرداری اصفهان و سازمان‌ها 
و شرکت‌های با مالکیت بالای ۵۰ درصد برای 
سال آینده بالغ بر ۱۲ هزار و ۹۱۶ میلیارد و ۷۰۰ 

میلیون تومان خواهد بود.
وی با اشاره به اینکه از این بودجه سه هزار و ۲۹ 
میلیارد تومان به هزینه‌های جاری اختصاص 
پیدا کرده و هشت هزار و ۲۷۱ میلیارد تومان 
به مباحث عمرانی اختصاص یافته است، گفت: 
با این حساب سهم بودجه جاری ۲۷ درصد و 
عمرانی ۷۳ درصد است. معاون برنامه‌ریزی و 
توسعه سرمایه انسانی شهرداری اصفهان تصریح 
کرد: بودجه سال آتی مجموعه شهرداری و 

سازمان‌ها جمعاً ۳۵ درصد رشد دارد.
 اجرا و تکمیل بیش از 3 هزار 
میلیارد تومان پروژه شاخص در 

شهر اصفهان
وی ادامه داد: سه هزار و ۸۷۷.۵ میلیارد تومان 
از بودجه برای پروژه‌های شاخص شهری، 
یک‌هزار و ۱۳۲.۲ میلیارد تومان پروژه‌های 
مهم منطقه‌ای، ۶۲۷.۳ میلیارد تومان پروژه‌های 
منطقه‌ای، ۴۰۵ میلیارد تومان پروژه‌های محله 
محور، یک‌هزار و ۱۵۰ میلیارد تومان پروژه‌های 
مستمر، ۴۹۰ میلیارد تومان برای پرداخت دیون 
و ۵۸۸.۶ میلیارد تومان برای سایر پروژه‌های 

عمرانی شهرداری هزینه خواهد شد.
ابراهیمی با اشاره به اینکه بیشترین اعتبار در 
بودجه برای بخش حمل‌ونقل شهر لحاظ شده 
است، گفت: برای این حوزه بیش از 4 هزار و 
276 میلیارد تومان بودجه اختصاص داده شده 
است و در رده بعدی بخش خدمات شهری است 
که یک‌هزار و ۹۴۸ میلیارد تومان از ردیف‌های 

بودجه را به خود اختصاص داده است.
 وی افزود: حوزه برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه 
انسانی یک هزار و ۲۹۶ میلیارد تومان، حوزه 
مالی و اقتصادی یک‌هزار و ۴۰۳ میلیارد تومان، 
حوزه فرهنگی و اجتماعی ۹۸۹ میلیارد تومان، 
حوزه شهرسازی و معماری ۱۷۰ میلیارد تومان 
و حوزه عمران شهری ۱۹۵ میلیارد تومان 
در بودجه 1401 شهرداری اعتبار به خود 
اختصاص می‌دهند. معاون برنامه‌ریزی و توسعه 
سرمایه انسانی شهرداری اصفهان با اشاره به 
نقش پروژه‌های مشارکتی و سرمایه‌گذاری در 
بودجه آتی شهرداری اظهار کرد: بیش از دو هزار 
میلیارد تومان از بودجه سال آینده شهرداری 

به سرمایه‌گذاری و مشارکت‌ها اختصاص دارد.
وی هوشمندسازی و فناوری‌های نوین را از دیگر 
نقاط مورد تاکید در بودجه شهرداری عنوان و 
تصریح کرد: برای این حوزه بیش از یکصد میلیارد 

تومان اعتبار لحاظ شده است.
ابراهیمی با اشاره به ارتباط تدوین ردیف‌های 
بودجه با برنامه 1405 اصفهان اضافه کرد: ۴۸ 
درصد بودجه به هدف اول با موضوع آلودگی 
هوا اختصاص پیدا می‌کند، ۱۴ درصد بحث 
ارتقای جایگاه شهر با تاکید بر گردشگری و 
فرهنگ و هنر را شامل می‌شود، سه درصد به 
هدف بهره‌وری سرمایه سازمانی مرتبط است 
و ۳۵ درصد از این بودجه مباحث اقتضایی است 
که فارغ از برنامه باید برای روند جاری امور، صرف 
شود. وی به موضوعات دارای اولویت اجرایی در 
بودجه سال آینده شهر اشاره کرد و یادآور شد: 10 
موضوع نخست سال آتی به بخش‌های حمل‌ونقل 
همگانی، شبکه معابر، مراکز فرهنگی، اجتماعی 
و تفریحی، پروژه‌های ویژه چند منظوره، فضای 
سبز، پارکینگ، شبکه آبیاری و پساب، بافت 
تاریخی، ایمنی و مدیریت بحران و پیاده‌راه و 

پیاده‌روها در مناطق اختصاص دارد. 
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پیام سرتیپ آذریان به مناسبت روز 
تکریم مادران و همسران شهدا
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فرمانده قرارگاه منطقه‌ای شمال شرق نزاجا به 
مناسبت سالروز وفات حضرت‌ام‌البنین)س( و روز 
تکریم مادران و همسران شهدا پیامی را صادر کرد. 
بخشی از متن پیام امیر سرتیپ رضا آذریان به این 
شرح است: سالروز وفات حضرت ام‌البنین)س(، 
بزرگداشت بانویی است که نماد ایثار و مقاومت بوده 
و با صبر و فداکاری در راه حفظ ارزش‌های اسلامی 
چهره‌ای ماندگار در تاریخ برای پاسداشت مادران 
و همسران شهداست. این روز برای حفظ فرهنگ 
ایثار و شهادت اهمیت ویژه‌ای دارد و لازم است، 
مادران و همسران شهیدی که با صبر و فداکاری 
خود زمینه‌ساز اقتدار و سربلندی این کشور شدند، 
معرفی و تکریم شوند. مادران و همسران شهیدی 
که با تأسی از حضرت ام‌البنین)س( جلوه‌های 
ایثار و استقامت را در شهادت عزیزان خود در 
تاریخ ماندگار کردند. فرصت را مغتنم می‌شمارم 
در سالروز وفات حضرت ام‌البنین)س( و ضمن 
تکریم مقام مادران عزیز و همسران گرامی شهدای 
گران‌قدر و گرامیداشت شأن و منزلت آنان، از 
پروردگار متعال سلامت، سربلندی و توفیق بانوان 

را مسئلت می‌نمایم.

تدبیرمسئولان مشهد برای افزایش 
کمی و کیفی نان در نوروز ۱۴۰۱
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شهردار منطقه ثامن از تدبیر ویژه و چاره‌اندیشی 
مسئولان برای تأمین نان زائران و مجاوران حرم 
مطهر رضوی در ایام مصادف با اعیاد شعبانیه و 
عید نوروز 1401 در نشست هم‌اندیشی مدیران 
دستگاه‌های خدمت‌رسان در بافت پیرامون حرم 
مطهررضوی در کمیته آسیب‌شناسی منطقه 
ثامن خبر داد. سیدفرهاد حجازی در حاشیه 
برگزاری دویست و بیست و چهارمین جلسه 
کمیته آسیب‌شناسی و رفع نارسایی‌های بافت 
پیرامون حرم رضوی که با حضور سیدحمید 
موسوی سرپرست فرمانداری مشهد، حجت‌الاسلام 
سیدعلی صالح معاون دادستان و رئیس مجتمع 
قضایی ثامن و جمعی دیگر از مسئولان و 
مدیران نهادهای خدمت‌رسان در این محدوده 
به میزبانی منطقه ثامن برگزار شد؛ با بیان اینکه 
پیش‌بینی‌های متخصصان از احتمال رشد چند 
برابری حضور زائران در مشهد مقدس در ایام نوروز 
سال آینده خبر می‌دهد، اظهار کرد: خوشبختانه 
با شتاب‌گیری مسئله واکسیناسیون در مقابله با 
کرونا و اقدامات پیشگیرانه در سطح ملی، انتظار 
می‌رود که در ایام آغاز سال ۱۴۰۱ به رسم معمول 
سنوات پیش از همه‌گیری کرونا در کشور، شاهد 
حضور زائران بارگاه منور رضوی در مشهد مقدس 
باشیم. وی تصریح کرد: این مسئله علاوه بر ایجاد 
خرسندی مجاوران امام مهربانی‌ها برای فراهم 
شدن امکان توفیق خدمت‌رسانی دوباره و پذیرایی 
از قدوم زائران بارگاه منور رضوی، الزاماتی از جمله 
آماده‌سازی مناسب و همه جانبه شهر و استان 
از سوی مسئولان و دستگاه‌های خدمت‌رسان را 
می‌طلبد. شهردار منطقه ثامن گفت: به همین 
منظور یکی از موضوعات مهم و دغدغه‌های اصلی 
که در نشست‌های مستمر اخیر مسئولان این 
نهادها در جلسه کمیته آسیب‌شناسی و رفع 
نارسایی‌های بافت پیرامون حرم مطهر رضوی 
مطرح و در مرحله تصمیم‌گیری است، بحث تأمین 
نان به عنوان یکی از اصلی‌ترین مواد غذایی و به 
تعبیری قوت غالب شهروندان و به ویژه میهمانانی 
است که در ایام خاص همچون نوروز به مشهد 

مشرف می‌شوند.
 

رسالت حیاتی امروز روحانیون 
مقابله با انحرافات دینی
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تولیت آستان قدس رضوی گفت: امروز روحانیون 
رسالتی حیاتی برای معرفت‌افزایی و عمق‌بخشی به 
معارف اسلامی در جامعه برای مقابله با انحرافات 
دینی و حفظ ایمان جوانان بر عهده دارند. 
حجت‌الاسلام‌والمسلمین احمد مروی در دیدار 
ائمه جماعات حاشیه شهر مشهد که در حرم مطهر 
امام رضا)ع( انجام شد، اظهار کرد: تبلیغ چهره به 
چهره در عین سادگی کارکرد زیادی داشته و بسیار 
در معرفت‌افزایی و عمق‌بخشی به اعتقادات دینی 
مخاطبان مؤثر است. وی ضمن تأکید بر نفوذ 
رسانه‌های نوین در جوامع و لزوم استفاده از آن‌ها در 
امر تبلیغ دین، خاطرنشان کرد: در کنار ضرورت 
استفاده مبلغان از فناوری‌های نوین ارتباطی و 
رسانه‌های نوظهور، اما باید توجه داشت که 
همچنان شیوه سنتی تبلیغ چهره به چهره و 
بی‌واسطه جزو مؤثرترین و کارآمدترین روش‌های 
تبلیغ دین است. تولیت آستان قدس رضوی در 
ادامه با اشاره به تلاش جریان‌های انحرافی برای 
جذب جوانان، ابراز کرد: همواره جهان اسام با 
فرقه‌های انحرافی روبه‌رو بوده و مستکبران تلاش 
کرده‌اند با ظهور آن‌ها در جوامع و ایجاد گرایش به 
این نوع جریان‌های دروغین به‌ویژه در میان 
جوانان، فطرت الهی آن‌ها را در راستای اهداف 

شیطانی و مستکبرانه خود منحرف کنند.

خراسان‌رضوی

اندیشه الگوی مناسب برای شهرهای جدید کشور
سحرمصطفوی‌آرام / گروه استان‌ها

aaramm69@gmail.com

گام دوم تحول و رشد منطقه با هوشمندسازی و 
استفاده از تکنولوژی‌های نوین شهرسازی در شهر 

جدید اندیشه آغاز می‌شود.
سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید ضمن سفر 
به شهر جدید اندیشه از پروژه‌های در دست اجرای 
این شرکت از جمله مجموعه‌های مسکونی ناحیه‌های 
مختلف مرکز شهر اندیشه، ره باغ، لیلیان و بنفشه 

بازدید کردند.
جعفری در ابتدای بازدید با حضور در مزار 5 شهید 
گمنام شهر، تجدید میثاقی دوباره با آرمان‌های شهدا 
و امام شهدا کردند، پس از آن از پروژه فاخر بازار ایرانی 
اسلامی نقش اندیشه دیدن و سپس با حضور میدانی در 
پروژه‌های یاد شده از نزدیک ضمن بررسی مسائل پیش 
روی آن‌ها در جریان روند و سرعت اجرایی پروژه‌ها قرار 
گرفتند. همچنین غراوی و رحمانی اعضای هیئت مدیره 
و تنی چند از مدیران شرکت مادر تخصصی شهرهای 
جدید، مدیرعامل، اعضای هیئت مدیره و مدیران 
شرکت عمران شهر جدید اندیشه از جمله همراهان 
ایشان در این بازدید بودند. توضیحات کامل پروژه‌های 
در دست اجرا و برنامه‌های آتی شرکت نیز توسط دکتر 
مسلم خانی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت 
عمران شهر جدید اندیشه در حین بازدید به دکتر 
جعفری ارائه شد. حق وردی نماینده شهرستان شهریار 

نیز در این بازدید حضور داشتند و اقدامات شرکت 
عمران شهر جدید اندیشه در سطح منطقه را مثبت 

ارزیابی کردند.
سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید پس از بازدید 
از پروژه‌ها ضمن ارائه نقطه نظرات سازنده، سیاست‌های 
شرکت مادر را برای مدیران شرکت تبیین و راهکارهای 

رسیدن به اهداف وزارت متبوع را مشخص کردند.
جعفری افزود: شهرهای جدید خدمتی است برای 
ایجاد زیست مطلوب هموطنان در اطراف کلان‌شهرها 
با دارا بودن قابلیت مطلوب زیربنایی و روبنایی که 
باعث استقبال و توزیع مناسب جمعیت در این مناطق 

می‌شود و می‌توانیم از این فرصت برای مدیریت 
جمعیت در کلان‌شهرها استفاده کنیم.

اما نکته مثبتی که در این بازدید در فضای شهر جدید 
اندیشه دیده شده این که شهر با یک الگوی ساختاری 
و سیستمی مناسب توسعه پیدا کرده و در کنار بحث 
سکونت شهروندان ظرفیت فعالیت‌های جنبی شهری 
در این مجموعه در دستور کار بوده که به همت مدیران 
گذشته و تلاش همه همکاران فعلی در شرکت عمران 
شهرهای جدید توجه به همه ابعاد سکونت در این شهر 
شکل گرفته است. مدیریت اندیشه در ساخت آن تنها 
به دنبال تولید و ایجاد مسکن نبوده بلکه همزمان به 

پروژه‌های مورد نیاز شهر از جمله پروژه‌های مختلف 
زیربنایی و زیرساختی، توجه به سرانه‌های مورد نیاز 
شهر و بحث کیفیت ساخت و ساز و احداث پروژه‌های 
فاخر و خاص توجه شده که این امر می‌تواند الگویی 
مناسب برای شهرهای جدید در سایر نقاط کشور باشد. 
از دیگر نقاط قوت اندیشه می‌توان به رویکرد مناسب در 
مدیریت بهره‌وری از زمین‌های موجود با کاربری‌های 
مختلف نام برد. از طرح‌های ایجاد شده در مجموعه 
مرکز شهر اعم از مسکونی، تجاری، فرهنگی که بر اساس 
الگوی ایرانی اسلامی بنا شده است نیز می‌توان به نوبه 
خود به عنوان مدل موفق و مؤثر نام برد که از آن برای 

تکثیر دیگر شهرهای جدید می‌توان الگوبرداری کرد.
سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید اظهار 
امیدواری کرد که با توجه به رویکرد شهرهای جدید 
وزارت راه و شهرسازی در خصوص توسعه پایدار و 
مقدماتی که در شهر جدید اندیشه شکل گرفته باید 
وارد گام دوم تحول و رشد منطقه که همان ورود در 
عرصه هوشمندسازی و ایجاد ظرفیت‌های متناسب با 
فناوری‌ها و تکنولوژی نوین در فضاهای مختلف شهری 
است، شد و حتماً با توجه به استقبال جمعیت ساکن 
در این شهر این امر به زودی آغاز می‌شود.در انتهای 
بازدید، سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید با 
حضور در مسجد جامع امام علی)ع( ضمن شرکت در 
فریضه نماز جماعت با شهروندان و نمازگزاران از نزدیگ 

گفت‌و‌گو کردند.

در بازدید سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید از شهر جدید اندیشه مطرح شد:
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قم/  محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

سرپرست شرکت گاز مازندران گفت: میزان 
مطالبات ما از مشترکان خانگی و صنعتی گاز استان 

مازندران به 365 میلیارد تومان می‌رسد.
قاسم مایلی‌رستمی با اشاره به استمرار توسعه 
گازرسانی به روستاهایی که از نعمت گاز بهره‌مند 

نیستند، بیان کرد: گازرسانی ۱۷۵ روستا در دست 
اقدام است و فعالیت گازرسانی ۳۳۲ روستا را نیز در 
سال آینده در دست اجرا داریم، از جمله پروژه نوشهر 
و چالوس که نیاز به صرف هزار میلیارد تومان هزینه 
دارد، بخش هزار جریب بهشهر، منطقه پل سفید 
به ورسک، دوهزار و سه هزار در تنکابن، جواهرده 
و جنب رودبار، منطقه اشکور و... را در دستور کار 

داریم. سرپرست شرکت گاز مازندران در خصوص 
طرح گازرسانی به منطقه سوادکوه، از تعامل این 
شرکت با راه و شهرسازی خبر داد و اعلام کرد: 
فعالیت اجرایی گازرسانی به روستاهای صعب‌العبور 

این مناطق، سه ماه دیگر آغاز خواهد شد.
مایلی‌رستمی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره 
به پلکانی بودن گازبها، اظهار کرد: ما چیزی به نام 
جریمه برای مشترکان خانگی عملًا نداریم، فقط به 
مشترکانی که بین ۱۵۰ تا ۲۰۰ مترمکعب مصرف 
دارند بسته‌های تشویقی یا بخشودگی ارائه داده و از 
مشترکانی که بیش از ۳۰۰ متر مکعب مصرف دارند 

گاز بهای واقعی دریافت می‌کنیم.
وی با اعلام اینکه پله اول تا سوم دهک‌های پایین 
جامعه و مددجویان هستند، گفت: میانگین افزایش 
قیمت از پله سوم تا دهم ۴۰ درصد است، در حال 
حاضر نیز 365 میلیارد تومان از بخش خانگی و 
صنعتی مطالبه داریم که این مبلغ پس از پیامکی 
شدن قبوض افزایش پیدا کرده است. مایلی‌رستمی 
افزود: مردم پس از دریافت پیامک با ورود به لینک 
www. اینترنتی شرکت ملی گاز ایران به نشانی

nigc-mazandaran.ir می‌توانند از مقدار مصرف 
خود آگاه شوند، بحث جرائم و مشوق‌ها نیز طی 
دستورالعملی از جانب شورای ملی اقتصاد به شرکت 
گاز اعلام شده است. سرپرست شرکت گاز مازندران 
در خصوص افزایش چند برابری گازبهای مشترکان 
صنعتی بیان کرد: تغییرات در مبلغ از عهده شرکت 
ملی گاز خارج بوده و همان‌طور که گفته شد توسط 
هیئت دولت به تصویب رسیده است. این مسئول با 
اشاره به سازوکار این شرکت برای اجرای پروژه‌های 
گازی، اعلام کرد: همکاران ما برای اجرای شبکه 
حداکثر دو ماه، برای اجرای انشعابات حداکثر ۱۵ 
روز و برای نصب کنتور حداکثر ۴۸ ساعت زمان 
صرف می‌کنند غیر از این باشد قطعاً گره‌ای اداری 

وجود دارد.
وی همچنین از اعطای رایگان کنتورهای جدید و 
هوشمند به مشترکان خبر داد و گفت: مقاومت این 
کنتورها بیشتر بوده و ارتقا یافته هستند، بار دیگر جا 
دارد از صنایع خرد تولیدی بخواهیم حتماً نسبت 
به دوگانه سوز کردن بنگاه خود اقدام کنند تا دچار 

مشکل نشوند.

سرپرست شرکت گاز مازندران خبر داد:

مطالبات 365 میلیارد تومانی گاز مازندران از مشترکان

مازندران

 استان مرکزی

 رضوان داودی جم/گروه استان ها
News.arak93@gmail.com

درآستانه میلاد با سعادت حضرت فاطمه 
زهرا)س( و ایام‌اله دهه مبارک فجر، جلسه 
شورای فرهنگی در مخابرات منطقه مرکزی 
برگزار شد. این نشست با حضور علیرضا 
لطفی، مدیر منطقه و اعضای شورای فرهنگی 
با دستور کار بزرگداشت میلاد با سعادت 
حضرت فاطمه زهرا)س( و ایام‌اله دهه 
مبارک فجر در ساختمان شهید ناصری اراک 
برگزار شد. وی در ابتدای این جلسه ضمن 

گرامیداشت یاد وخاطره شهدای گرانقدر انقلاب اسلامی، اظهار داشت: در آستانه چهل و سومین سالگرد پیروزی 
شکوهمند انقلاب اسلامی و میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا)س( قرار داریم و شایسته است مراسم گرامیداشت 
این ایام هر چه با شکوه‌تر برگزار شود. در ادامه این نشست دبیر شورای فرهنگی مخابرات منطقه مرکزی، رئوس 
برنامه‌های در دست اجرای این شورا را برای جمع حاضر تشریح کرد و مقرر شد در جهت تحقق برنامه‌های مطرح 

شده اقدامات لازم به عمل آید.

نسل‌فردا / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

سرپرست معاونت خدمات شهری شهرداری 
اراک اظهار داشت: برنامه‌های محله‌محور در 
مدیریت شهری اراک در مراحل آغازین خود 
است و در حال حاضر نیازسنجی هفت محله 
این کلانشهر آغاز شده است، اما این موضوع 
در دست بررسی بوده و مطالعات تکمیل 
نشده است. ناصر عسگری افزود: طرح‌های 
محله‌محور شامل برنامه‌های همه جانبه‌ای 
می‌شود که توأمان ابعاد کالبدی و فرهنگی و 

اجتماعی شهر را در بر می‌گیرد، بنابراین اجرای این طرح‌ها تنها مختص به مدیریت شهری نیست بلکه همکاری دیگر 
دستگاه‌ها و ارگان‌ها را می‌طلبد، از این رو در روزهای آینده با انجام هماهنگی‌های بین دستگاهی اهداف طرح 
محله‌محوری به طور دقیق مشخص خواهد شد.سرپرست معاونت خدمات شهری شهرداری اراک ادامه داد: هدف از 
محله‌محوری در مدیریت شهری شناسایی کمبود محلات مختلف شهر و برطرف کردن آن‌هاست که در این راستا 

محله‌های کم‌برخوردار در اولویت است.

 در آستانه میلاد حضرت فاطمه زهرا)س( و دهه فجر برگزار شد؛

 مخابرات منطقه مرکزی میزبان جلسه شورای فرهنگی
سرپرست معاونت خدمات شهری شهرداری اراک خبر داد:

آغاز نیازسنجی ۷ محله در اراک


